РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБОБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  25 марта  2015 г.                                                                    № 6/1

Об отмене Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Подготовка, утверждение и предоставление
 градостроительного плана земельного участка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Орловской области от 10.11.2014 г. №1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области»,  Уставом Малобобровского  сельского поселения , администрация Малобобровского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1 Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и предоставление градостроительного плана земельного участка» , утвержденный постановлением главы администрации Малобобровского сельского поселения 04.06.2012 года № 26 отменить.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения  в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Малобобровского
сельского поселения                                                                          С.В.Лохматов
[bookmark: _GoBack]